
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 22.12.2014                                           № 141 

дер Михеевщина 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения   

 
           

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 года № 190-

ФЗ «О  теплоснабжении», Требованиями к порядку разработки и 

утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154, с документами 

территориального планирования поселения,   администрация Михеевского 

сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему теплоснабжения Михеевского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области на период с 2014-2030 годы. 

Прилагается. 

     2.       Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Вараксину Г.В. 

     3.  Утвержденную схему теплоснабжения опубликовать в  

« Информационном бюллетене» и на официальном сайте Лебяжского района. 

 

 

Глава  администрации 

Михеевского сельского поселения   

Т.А. Обухова  

 

 



 

 

 

 

 


